
 

1 

 

 
 

RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA Nº  16-2021/DP-PAD 
 

 
Lima, 10 de abril de 2021 

 
 
VISTO: 
 
El Memorando N° 162-2021-DP/PAD mediante el cual se 

solicita la emisión de la resolución que autorice el desarrollo de actividades esenciales del 
personal de la Defensoría del Pueblo, a fin de realizar las acciones de supervisión y el 
monitoreo en las Elecciones Generales 2021, que se llevarán a cabo el día 11 de abril de 
2021; y;  

 
CONSIDERANDO: 

 
Que, de conformidad con los artículos 161º y 162º de la 

Constitución Política del Perú, se aprobó la Ley Nº 26520, Ley Orgánica de la Defensoría 
del Pueblo y mediante Resolución Defensorial Nº 007-2019/DP su Reglamento de 
Organización y Funciones; 

 
Que, el artículo 80 de la Ley N° 26859, Ley Orgánica de 

Elecciones, establece que corresponde al Presidente de la República convocar a 
Elecciones Generales para la elección del Presidente de la República y Vicepresidentes, 
así como de los Congresistas de la República; 

 
Que, en esa línea, a través del Decreto Supremo N° 122-

2020-PCM, publicado el 9 de julio de 2020, en el Diario Oficial El Peruano, el Presidente de 
la República del Perú convocó a Elecciones Generales el día domingo 11 de abril del año 
2021, para la elección del Presidente de la República, Vicepresidentes, así como de los 
Congresistas de la República y de los representantes peruanos ante el Parlamento Andino; 

 
Que, conforme a sus atribuciones la Defensoría del Pueblo 

tiene encomendada la defensa de los derechos constitucionales y fundamentales de la 
persona y de la comunidad, de conformidad con lo dispuesto por los artículos 161° y 162° 
de la Constitución Política del Perú y la Ley N° 26520, Ley Orgánica de la Defensoría del 
Pueblo y sus modificatorias; 

 
Que, asimismo, dentro de las competencias de la 

Defensoría del Pueblo se le encomienda la protección de los derechos que constituyen 
atributos y facultades inherentes a la persona humana, tales como el derecho a la vida, a la 
integridad, al sufragio, a la libertad de expresión y pensamiento, entre otros; 

  
Que, bajo esa premisa, corresponde a la Defensoría del 

Pueblo ejercer su rol de supervisión del cumplimiento de los deberes de la administración 
estatal, con la finalidad de contribuir a proteger los derechos de participación de los 
ciudadanos y ciudadanas durante los procesos electorales que se lleven a cabo el día 11 
de abril de 2021; 



 2 

 
Que, por su parte, el literal b) del artículo 14° del 

Reglamento de Organización y Funciones de la Defensoría del Pueblo, establece que 
corresponde a este despacho dirigir el proceso de despliegue territorial de la Defensoría 
del Pueblo; 

 
Que, en esa línea, en observancia del mandato 

constitucional de supervisar el cumplimiento de las funciones de la administración estatal, 
se ha solicitado mediante Memorando N° 162-2021-DP/PAD, realizar las acciones que 
correspondan para el desarrollo de actividades esenciales del personal de la Defensoría 
del Pueblo, a fin de realizar la supervisión y el monitoreo de las Elecciones Generales 
2021, que se llevarán a cabo el día 11 de abril de 2021; 

 
Que, estando a la declaratoria de emergencia sanitaria 

establecida mediante el Decreto Supremo N° 009-2021-SA y con el propósito de contribuir 
a proteger los derechos de participación ciudadanos en el referido proceso electoral y 
verificar que éste se realice de modo pacífico, transparente y con respeto al deber de 
neutralidad, en el marco de lo dispuesto por la Directiva N° 002-2019/DP – “Directiva sobre 
neutralidad de los/as servidores/as de la Defensoría del Pueblo”, aprobada por Resolución 
Defensorial N° 014-2019/DP, resulta procedente autorizar el desarrollo de actividades 
esenciales del personal de la institución para la supervisión y monitoreo del proceso 
electoral; 

 
Con los visados de la Secretaría General, de la Dirección de 

Coordinación Territorial y de la Oficina de Asesoría Jurídica; 
 

En uso de las facultades conferidas por los literales b), d) y 
p) el artículo 14° del Reglamento de Organización y Funciones de la Defensoría del 
Pueblo; 
 

SE RESUELVE: 
 

Artículo Primero. - AUTORIZAR el desarrollo de 
actividades esenciales al personal que se encuentra comprendido en el Anexo adjunto a la 
presente Resolución, a fin de llevar a cabo las acciones de supervisión y monitoreo en las 
Elecciones Generales 2021, que se llevarán a cabo el día 11 de abril de 2021. 

 
Artículo Segundo. - DISPONER la publicación de la 

presente resolución en el Portal de Institucional de la Defensoría del Pueblo. 
 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 
 

 



ANEXO 01: Relación de personas que participaron en las Elecciones 2021 

N° Unidad orgánica Apellido paterno Apellido 
materno 

Nombres 
completos DNI 

1 ADJUNTÍA DE LUCHA CONTRA LA CORRUPCIÓN - PROGRAMA DE ÉTICA 
PÚBLICA AYBAR MALLQUI PATRICIA 46905781 

2 ADJUNTÍA DE LUCHA CONTRA LA CORRUPCIÓN - PROGRAMA DE ÉTICA 
PÚBLICA COLLAZOS VALDERRAMA ESTEFANÍA 47217282 

3 ADJUNTÍA DE LUCHA CONTRA LA CORRUPCIÓN - PROGRAMA DE ÉTICA 
PÚBLICA ROJAS SALINAS YDALID 29729741 

4 ADJUNTIA EN ASUNTOS CONSTITUCIONALES DIAZ FARROÑAY KARINA YANET 44211667 

5 ADJUNTÍA EN ASUNTOS CONSTITUCIONALES DÍAZ OROZCO JORGE 45058517 

6 ADJUNTÍA EN ASUNTOS CONSTITUCIONALES ESCUDERO CASANOVA SILVANA 70006233 

7 ADJUNTÍA EN ASUNTOS CONSTITUCIONALES LOYOLA RÍOS NÉSTOR 45565808 

8 ADJUNTÍA PARA LA ADMINISTRACIÓN ESTATAL ALMONACID FLORES CARLOS 40754442 

9 ADJUNTÍA PARA LA ADMINISTRACIÓN ESTATAL BOBADILLA BOCANEGRA LILIANA EMPERATRIZ 09671457 

10 ADJUNTÍA PARA LA ADMINISTRACIÓN ESTATAL DEZA DEZA RENZO 41855788 

11 ADJUNTÍA PARA LA ADMINISTRACIÓN ESTATAL GUTIERREZ ÑIQUEN JHON KRYSSMAN 74972862 

12 ADJUNTÍA PARA LA ADMINISTRACIÓN ESTATAL VELA BARRIENTOS LIZ 41045059 

13 ADJUNTÍA PARA LA ADMINISTRACIÓN ESTATAL ZEVALLOS BEJAR RUSSELL 10612414 

14 ADJUNTÍA PARA LA NIÑEZ Y ADOLESCENCIA ORIHUELA GUTIERREZ TANIA PAMELA 10268601 

15 ADJUNTÍA PARA LA NIÑEZ Y ADOLESCENCIA VELA MOGROVEJO HELLEN GIULIANA 42693500 

16 ADJUNTÍA PARA LA PREVENCIÓN DE CONFLICTOS SOCIALES Y LA 
GOBERNABILIDAD ALVARADO ZAVALA LUIS 42765464 

17 ADJUNTÍA PARA LA PREVENCIÓN DE CONFLICTOS SOCIALES Y LA 
GOBERNABILIDAD HUAROC PORTOCARRERO JEAN CARLO 09302450 

18 ADJUNTÍA PARA LA PREVENCIÓN DE CONFLICTOS SOCIALES Y LA 
GOBERNABILIDAD QUISPICONDOR SALAZAR ETHEL MILAGROS 72443386 

19 ADJUNTÍA PARA LA PREVENCIÓN DE CONFLICTOS SOCIALES Y LA 
GOBERNABILIDAD VERA VELÁSQUEZ CARLOS 45551065 

20 ADJUNTÍA PARA LOS DERECHOS DE LA MUJER ORTIZ URBIZAGÁSTEGUI ISABEL 74824745 

21 ADJUNTÍA PARA LOS DERECHOS DE LA MUJER PALIZA OLIVARES MARCELA 72969645 

22 ADJUNTÍA PARA LOS DERECHOS DE LA MUJER PORTAL FARFÁN DIANA 10700660 

23 ADJUNTÍA PARA LOS DERECHOS HUMANOS Y LAS PERSONAS CON 
DISCAPACIDAD CASTILLO TORRES PERCY 25810834 

24 ADJUNTÍA PARA LOS DERECHOS HUMANOS Y LAS PERSONAS CON 
DISCAPACIDAD QUIROGA BRIOSO KARINA LIZETH 07760027 



25 ADJUNTÍA PARA LOS DERECHOS HUMANOS Y LAS PERSONAS CON 
DISCAPACIDAD VELÁSQUEZ VELÁSQUEZ ZADITH 41067779 

26 DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN TERRITORIAL ASCENCIO ZUÑIGA EDSON 20114916 

27 DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN TERRITORIAL CHAVARRIA MORI CRISTIAN MARIO 09545833 

28 DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN TERRITORIAL GONZALES GÓMEZ JUANA ROSA 06663009 

29 DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN TERRITORIAL HIDALGO MONTALVO MARIO ROLANDO 41514408 

30 DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN TERRITORIAL QUESADA VALDIVIEZO ANDREA MERCEDES 70659968 

31 LOGISTICA-EQUIPO DE TRANSPORTE BAYONA REYES LUIS WILFREDO CE-
003443022 

32 LOGISTICA-EQUIPO DE TRANSPORTE HUAMANI CONDO RENE 29410282 

33 LOGISTICA-EQUIPO DE TRANSPORTE MERGOZA CASTILLO DEMETRIO 09944744 

34 LOGISTICA-EQUIPO DE TRANSPORTE TRUJILLO SOSA JORGE LUIS 06102402 

35 MECANISMO NACIONAL DE PREVENCIÓN DE LA TORTURA Y OTROS 
TRATOS O PENAS CRUELES, INHUMANOS O DEGRADANTES LLANOS MENDOZA EVELYN 42943802 

36 MECANISMO NACIONAL DE PREVENCIÓN DE LA TORTURA Y OTROS 
TRATOS O PENAS CRUELES, INHUMANOS O DEGRADANTES ROSPIGLIOSI CANDIA CECILIA 25770789 

37 MECANISMO NACIONAL DE PREVENCIÓN DE LA TORTURA Y OTROS 
TRATOS O PENAS CRUELES, INHUMANOS O DEGRADANTES VEGA FERNÁNDEZ JORGE 06727990 

38 MOD ANDAHUAYLAS CACERES ORTEGA ROBERTH 43169712 

39 MOD ANDAHUAYLAS LEGUÍA QUISPE CRIBANIA 31184707 

40 MOD ANDAHUAYLAS PEREZ ALTAMIRANO YESSICA MAGALY 42196752 

41 MOD ANDAHUAYLAS TORRE ALHUAY HERNAN 42103364 

42 MOD ANDAHUAYLAS ZEVALLOS VENEGAS YOSSELIM 43665909 

43 MOD ANDAHUAYLAS ZORRILLA URBANO JHON WILLIAM 71065851 

44 MOD CHIMBOTE AZAÑA ALEJOS EDWIN WILMER 41396879 

45 MOD CHIMBOTE CABREJOS SANTISTEBAN CINTHIA ROSA 44631820 

46 MOD CHIMBOTE CARLOS GUIZÁBALO EULER STEVIN 77166042 

47 MOD CHIMBOTE INFANTE MURAKAMI RENZO RICARDO 32987711 

48 MOD CHIMBOTE LLERENA PACHECO DEYBIT RICHARD 32971879 

49 MOD CHIMBOTE MERCHÁN QUISPE FRANCESSCA 
ALLISON KIMBERLI 70524056 

50 MOD HUANTA FLORES POZO MARGOTH 41116517 



51 MOD HUANTA OLIVERA VILLEGAS RICHARD 20060909 

52 MOD HUANTA POTOCINO OCHOA MAICO EDUAR 42008359 

53 MOD HUANTA VELARDE VELASQUEZ JAKELIN LILIANA 45979426 

54 MOD JAÉN ATOCHE CARRANZA GRECIA PAOLA 48438550 

55 MOD JAÉN CASTILLO MONTENEGRO EDINZON JUAN 46453486 

56 MOD JAÉN JUIPA GARCIA ENGELES 
NICOMEDES 42321690 

57 MOD JULIACA ENRÍQUEZ BARRIALES NIVARDO 01552540 

58 MOD JULIACA MAMANI CARITA WILSON ALEX 46236958 

59 MOD LA MERCED CASTILLO CRUZ NELSON RAPHAEL 42871245 

60 MOD LA MERCED CONTRERAS TAYPE ROOSVELT 
CRHISTIAN 70150601 

61 MOD LA MERCED MENDOZA PEREZ GUSTAVO ADOLFO 20072405 

62 MOD LA MERCED YARINGAÑO LUIS GIANNI DAVID 41121819 

63 MOD PUQUIO HUAMANI JANAMPA TULIO SALUSTIO 28271639 

64 MOD PUQUIO SOLIS NAVARRO SIDIA DAYSI 71849487 

65 MOD PUQUIO VILLEGAS RAMOS THONNY ESTHIBEN 45421900 

66 MOD SATIPO ATAYPOMA MATAMOROS DINA FORTUNATA 47575481 

67 MOD SATIPO CAPCHA NIETO KEVIN ALEXIS 71593034 

68 MOD SATIPO ZORRILLA RIVERA GINO RENZO 42381155 

69 MOD TARAPOTO CHAMOLY URTECHO KATHERYNE MERY 
ASHLY 45784444 

70 MOD TARAPOTO DEL AGUILA REÁTEGUI ALFREDO 70183391 

71 MOD TARAPOTO GUEVARA RUIZ DIANA BEATRIZ 03674515 

72 MOD TARAPOTO RAMIREZ RAMIREZ KARINA 45741652 

73 MOD TARAPOTO VILLAFUERTE VELA SANDRA PAOLA 41222447 

74 MOD TINGO MARÍA DEUDOR VENTURA JHOSELYN 
VELLADIRA 71856411 

75 MOD TINGO MARÍA MENDOZA ARGOMEDO JORGE 40954113 

76 OD AMAZONAS CUEVA CORTÉZ FERNANDO ROGER 44673235 



77 OD AMAZONAS GÓMEZ VARGAS GENOVEVA 40562137 

78 OD AMAZONAS HUAMALCA CHÁVEZ JUAN 45269672 

79 OD AMAZONAS PINELLA VEGA VANESSA 46162131 

80 OD AMAZONAS TEJADA ARTIAGA CINTHIA JASSELLY 70080586 

81 OD AMAZONAS VARGAS MELÉNDEZ KELY 44588319 

82 OD AMAZONAS YPARRAGUIRRE BOCANEGRA MARTÍN YONATAN 46020788 

83 OD ÁNCASH DIAZ ALVA VILMA VIOLETA 40884191 

84 OD ÁNCASH GARAY PILLACA YESSENIA MELINA 44821723 

85 OD ÁNCASH HIDALGO PAREDES PIERINA TERESA 72210827 

86 OD ÁNCASH HUANRI PASTRANA JOSMELL ROMUALDO 42120030 

87 OD ÁNCASH HUERTA LOLI WILFREDO OSCAR 31620098 

88 OD ÁNCASH JIMENEZ DIONICIO STELLA MILUSKA 46430558 

89 OD ÁNCASH ORTEGA MAGUIÑA KATERIN YUSARA 45603221 

90 OD ÁNCASH QUEZADA GASTAÑADUI LEONCIO ROBERTO 18090428 

91 OD ÁNCASH RODRIGUEZ LOLI SOLEDAD ELENA 31667282 

92 OD ÁNCASH SUAREZ AREVALO CINDY KARINA 70022096 

93 OD APURÍMAC ARGAMONTE CARDENAS WALTER 42084432 

94 OD APURÍMAC CALA CACERES ESTEFANY AURORA 46685161 

95 OD APURÍMAC CONTRERAS GUIZADO AMERICO 40720907 

96 OD APURÍMAC KOHLER PALOMINO GERALD JOSEPH 45024257 

97 OD APURÍMAC PALOMINO ROZAS CESAR AUGUSTO 45102666 

98 OD APURÍMAC QUISPECAHUANA MALDONADO LUCY 40709278 

99 OD APURÍMAC SALAS REATEGUI ANDREA DEL CARMEN 70280438 

100 OD APURÍMAC SOLANO REINOSO JORGE ARTEMIO 31164893 

101 OD AREQUIPA AGUILAR TAPIA JUAN PABLO 40165813 

102 OD AREQUIPA AMADO APARICIO JAVIER GONZALO 47706733 



103 OD AREQUIPA AMARO ODAR AURORA 29657926 

104 OD AREQUIPA COARITA COARITA HENRY 40565796 

105 OD AREQUIPA FERNANDEZ NUÑEZ-BACA MAURICIO 45604034 

106 OD AREQUIPA GUEVARA MACHACA MELESIO 29462153 

107 OD AREQUIPA MANRIQUE LINARES ANGEL MARÍA 40375999 

108 OD AYACUCHO ARONÉS MEDINA NILDA FRINÉ 28261525 

109 OD AYACUCHO AUCASIME GUTIERREZ MARGOTH LILIANA 43236765 

110 OD AYACUCHO CABRERA PERALTA GIL ALIPIO 28315526 

111 OD AYACUCHO CAMASCA MENDIETA CANDY LUZ 44419753 

112 OD AYACUCHO CARHUAS SANTAFE GLADYS 40874807 

113 OD AYACUCHO CARRASCO RAMÍREZ MARIBEL 10804772 

114 OD AYACUCHO CASAFRANCA LOAYZA MARCIA 74309197 

115 OD AYACUCHO CHÁVEZ PAREDES MANUEL JESÚS 28294653 

116 OD AYACUCHO CHIPANA REZZA RUSSELL 41878607 

117 OD AYACUCHO DE LA CRUZ GONZALES JORGE MARTÍN 28237534 

118 OD AYACUCHO ENCISO SANDOVAL ANA MELBA 28270439 

119 OD AYACUCHO ESCARCENA HUAMANI JESSENIA 41484936 

120 OD AYACUCHO LUQUE CACERES MARCO ANTONIO 46974175 

121 OD AYACUCHO MUÑOZ CAJAMARCA ANTONIO MAINER 28217239 

122 OD AYACUCHO PACHECO-VILLAR BARRA DAVID GUSTAVO 40726070 

123 OD AYACUCHO PRADO ORTEGA ANGELA VANEZA 44080331 

124 OD CAJAMARCA BRINGAS ALVARADO PEDRO EDILBERTO 26606076 

125 OD CAJAMARCA LÓPEZ NÚÑEZ JOSÉ LUIS 42946877 

126 OD CAJAMARCA MORENO DÍAZ AGUSTÍN FERNANDO 09858809 

127 OD CAJAMARCA ROJAS SILVA TATIANA YUDITH 45693949 

128 OD CAJAMARCA SÁNCHEZ CHÁVEZ RUTH EMPERATRIZ 26709598 



129 OD CAJAMARCA TARRILLO MEMBRILLO AMEIRE FIORELLA 47017349 

130 OD CALLAO CERVANTES MORI JOSE 
BUENAVENTURA 40598227 

131 OD CALLAO HEREDIA SILVA DELCY YANIRI 09464932 

132 OD CALLAO ROMERO VIVANCO RICHARD MARVIN 70758896 

133 OD CALLAO VALENTIN TORRES CLARCK STEVE 70051057 

134 OD CALLAO ZUMAETA LOPEZ JORGE ANTONIO 41145706 

135 OD CUSCO CARI ARAGON MANUEL GUSTAVO 01297971 

136 OD CUSCO DÍAZ CARRIÓN JIMMY ALAN 42465612 

137 OD CUSCO FLOREZ CARBAJAL DENNIS ROMUALDO 09943191 

138 OD CUSCO JAHNSEN ARÁOZ PETER 23944618 

139 OD CUSCO LUCANA LUCANA ANAIS KATIUSCA 48335768 

140 OD CUSCO MAYHUA CUEVA LIZ YAJAIRA 42368395 

141 OD CUSCO PACSI ARENAS VILMA 23963503 

142 OD CUSCO PAUCARMAYTA HOLGADO ANGELA MARYCE 45299929 

143 OD CUSCO PFURA BARRIENTOS JUAN WERNER 45051260 

144 OD CUSCO PUMA QUISPE ABRAHAM 45392634 

145 OD CUSCO SAAVEDRA VALER MAYRA TATIANA 46477238 

146 OD CUSCO SANTA CRUZ CORDOVA ROSA EMPERATRIZ 29609625 

147 OD HUANCAVELICA BAZÁN ZELADA ROLY HANDER 43466378 

148 OD HUANCAVELICA CCANTO TORRES FREDDY SALOMÓN 40067583 

149 OD HUANCAVELICA CURIPACO LAZO SANDRO 40099769 

150 OD HUANCAVELICA GOMEZ CHAMBI RODY HENRY 46221287 

151 OD HUANCAVELICA GONZALES BOZA EDGAR 43419437 

152 OD HUANCAVELICA LASTRA CLAUDIO YURICO ANDREA 45947249 

153 OD HUANCAVELICA POMA MAYORCA ANGELA PATRICIA 41597645 

154 OD HUANCAVELICA VIDELA MARCHAN JENNY YESENIA 16797964 



155 OD HUANCAVELICA ZARATE HUANUCO MILSE GRISELLY 41774031 

156 OD HUÁNUCO BERAUN PALOMINO SULY MARLENI 60518773 

157 OD HUÁNUCO FOLLEGATI LAOS GRACIELA 22506345 

158 OD HUÁNUCO GARCÍA PINZÁS GIOVANI 45965991 

159 OD HUÁNUCO GUEVARA MARTINEZ SERGIO ISAIAS 41933613 

160 OD HUÁNUCO MALLQUI ROBLES CHRISTIAN ANTHONY 71937391 

161 OD HUÁNUCO MORALES NALVARTE JULISSA AMALIA 22517177 

162 OD HUÁNUCO RIOS ZAMBRANO KREISBERT WILMER 47633544 

163 OD HUÁNUCO YLLANES NAUCA LIZBETH WALLY 41007758 

164 OD ICA ALFARO ESPINO HUGO SILVIO 21520607 

165 OD ICA CHACALTANA LEGUA RANDO YSACC 21507187 

166 OD ICA DIAZ VILLACRISIS LIDIA ESPERANZA 21511802 

167 OD ICA HERNANDEZ VELARDE JORGE LUIS 26715725 

168 OD ICA IBARRA GONZALES ADOLFO ENRIQUE 23983098 

169 OD ICA JUAREZ SALDAÑA CYNTHIA MELISSA 45874553 

170 OD ICA PAUCAR SANCHEZ ROSA ANGELA 45247119 

171 OD ICA RAMIREZ MUÑOZ SHERY LIZBETH 45564556 

172 OD ICA VALDEZ LENGUA BERTHA RITA 21547554 

173 OD JUNÍN ALVARADO CASTRO ALFONSO 20020909 

174 OD JUNÍN GOMEZ ESPLANA LUIS JULIO 46092101 

175 OD JUNÍN GUTIERREZ GONZALES SOFIA 00105239 

176 OD JUNÍN PANITZ MAU TEDDY ADOLFO 07441178 

177 OD JUNÍN TACURI CHAMORRO JULISSA ASTRID 45666253 

178 OD LA LIBERTAD ALBÚJAR MORENO LUZ ESTHER 17847420 

179 OD LA LIBERTAD MORALES MENDOZA ROCIO DEL PILAR 18152859 

180 OD LA LIBERTAD PAREDES ROSALES VIERCI ERIKA 46203709 



181 OD LA LIBERTAD PLASENCIA ALAYO MAX FOSTER 18147718 

182 OD LA LIBERTAD UBEDA CASTAÑEDA MARIA DEL ROCIO 71208918 

183 OD LAMBAYEQUE CARRILLO AGUILAR MARIELA 46118023 

184 OD LAMBAYEQUE CERQUERA NIETO KIARA JIMENA 70289651 

185 OD LAMBAYEQUE CHING CASTAÑEDA CARLOS ARMANDO 16689642 

186 OD LAMBAYEQUE FLORES IDROGO MARILIA 46193199 

187 OD LAMBAYEQUE GARCIA SANDOVAL DIANA OTILIA 44938839 

188 OD LAMBAYEQUE GONZALES FERNANDEZ WALTER ELVIS 16806636 

189 OD LAMBAYEQUE HIDALGO REYES JULIO 18197784 

190 OD LIMA AGUERO SOLIS DANNY OFELIA 09626684 

191 OD LIMA ALMINAGORTA DELGADO ROSARIO 43646653 

192 OD LIMA ANDERSON GUEVARA ROSA MILAGRITOS 06002437 

193 OD LIMA ARCE CARRERA SEGUNDO MIGDONIO 07034456 

194 OD LIMA BARRETO CAMPOS LUZ EUFEMIA HAYDEE 47755868 

195 OD LIMA BAZALAR CHAVEZ GADY SOLANGE 70975863 

196 OD LIMA BENAVENTE YAIPEN JHONATAN JUAN 42275138 

197 OD LIMA BENITES CHUMPITAZ GLORIA MERCEDES 72214133 

198 OD LIMA BERROCAL MARTINEZ ADA MARLENE 07441988 

199 OD LIMA BOCANEGRA MIRANDA CESAR ANTONIO 32961666 

200 OD LIMA CABALLA VIVANCO MILAGROS 43892076 

201 OD LIMA CHANGANAQUI PORTILLA ANGELLA ANTONELLA 75950262 

202 OD LIMA CRISPIN LAGO GEARLET CLEOFE 48338972 

203 OD LIMA CUBAS AYASTA JERSEY FRANK 10723804 

204 OD LIMA CUENTAS PINTO ROSSANA MARIA 
JUANA 07216586 

205 OD LIMA ESQUIVEL CISNEROS EVELYN 47621531 

206 OD LIMA ESTELO SAHUA ELIZABETH MAGALI 40680267 



207 OD LIMA HERENCIA CAMPUZANO CARLA DENISSE 70030701 

208 OD LIMA HERENCIA SAAVEDRA JENNIFER ERYKA 09797035 

209 OD LIMA HUERTA ZAPATA ALBERTO MICHAEL 10671009 

210 OD LIMA LA MADRID ESTOFANERO DANIELA 47397116 

211 OD LIMA MAS MENDEZ MARIA ANTONIETA 46190116 

212 OD LIMA MEJÍA DE 
YAMAGUCHI CUNOVILLA LUZ ISABEL 07576983 

213 OD LIMA MERCADO TIRADO JOSE LUIS BENITO 43459408 

214 OD LIMA NARVÁEZ MOYA FIORELLA LUCÍA 47459074 

215 OD LIMA NIETO CHICHIZOLA KARIM JANNETT 07759358 

216 OD LIMA PASTOR CASTILLEJO NICOL STEFANNY 76460735 

217 OD LIMA PASTOR MATHEY IVONNE STEFANY 71056047 

218 OD LIMA PIOC TENAZOA MARIA GORETI 33770105 

219 OD LIMA PRADA CHUMPITAZ EDDY JOSÉ 41186236 

220 OD LIMA QUIJADA PÉREZ GULNARA 06580332 

221 OD LIMA RIVERA FERNANDEZ VIRGINIA ASUNCIONA 06794168 

222 OD LIMA RODRIGUEZ RIME JESSICA 40720490 

223 OD LIMA ROJAS FLORES JHETSYN AKI 47303622 

224 OD LIMA ROMERO DEL CASTILLO MONICA VILMA 44416073 

225 OD LIMA RUTTI VIDAL ELIZABETH JUDITH 44149443 

226 OD LIMA SAAVEDRA TORRES MANUELA 44327559 

227 OD LIMA SAENZ TORRES MONICA JOSELYN 72750118 

228 OD LIMA SILLAU CAYO JOSÉ RAÚL 25825414 

229 OD LIMA SUÁREZ VIGO NATHALY ESTEFANI 72878713 

230 OD LIMA TAUMA CANCHARI EMERSON ISIDRO 
MANUEL 48401934 

231 OD LIMA TUBILLA ROMERO MAGALY CAROL 40508609 

232 OD LIMA VALDEZ TAHUA HILDA DOLORES 08400808 



233 OD LIMA VALENCIA CISTERNA LISETH ESTEFANY 72931632 

234 OD LIMA VALLE WANG PEDRO AUGUSTO 44463814 

235 OD LIMA VILLAFANA KOLEVIC CARLOS WALDIR 41353351 

236 OD LIMA ESTE ALVAREZ SOTO MANLIO 29371943 

237 OD LIMA ESTE CABALLERO AGUILAR HAYROL ANTONY 44553948 

238 OD LIMA ESTE MC CUBBIN GARCÍA RICARDO RAFAEL 73434292 

239 OD LIMA ESTE PALOMINO ALVAREZ LUIS ABRAHAM 45860751 

240 OD LIMA ESTE PASTOR CENTENO DENIS 46869387 

241 OD LIMA ESTE RAMIREZ SALAS ROSALIND 40512954 

242 OD LIMA NORTE ALVARADO GARCÍA JANN CARLOS 45923503 

243 OD LIMA NORTE ARCE AULESTIA YELINE LOURDES 25502742 

244 OD LIMA NORTE GILIO VASQUEZ ABIGAIL TREYSI 74720100 

245 OD LIMA NORTE JIMENEZ MATICORENA JAHIR GABRIEL 46753595 

246 OD LIMA NORTE KOMORI VASQUEZ BENITO TOSHIO 09672812 

247 OD LIMA NORTE LOZANO REYES ESTELA 10373002 

248 OD LIMA NORTE MEDINA ALARCON GLORIA 08150045 

249 OD LIMA NORTE RAMIREZ GUTIERREZ NELIDA LUZ 08553829 

250 OD LIMA NORTE RODRIGUEZ FLORES GLADYS LILIANA 07797811 

251 OD LIMA NORTE URBANO MALÁSQUEZ JORGE LUIS 44149527 

252 OD LIMA SUR ESCALANTE SANCHEZ VICTOR EDWIN 46043764 

253 OD LIMA SUR GUZMAN RAMIREZ ELVIS DENNIS 43397751 

254 OD LIMA SUR SANTA CRUZ MANCO JUNIOR 41989235 

255 OD LIMA SUR TAPIA VARGAS PERCY GILBERTO 01307118 

256 OD LIMA SUR TEJADA QUISPE ALDO 10027562 

257 OD LORETO CARDENAS VILLACORTA ROSA YRAIDA 07536948 

258 OD LORETO CHIROQUE BECERRA ABEL 33599156 



259 OD LORETO DIAZ MEZA JOYSE 10558884 

260 OD LORETO SOPLIN VELA JULIAN CESAR 09853177 

261 OD LORETO ZUMAETA LAULATE ALBERTO 05316539 

262 OD MADRE DE DIOS CHAVEZ CARBAJAL EMERSON 42515172 

263 OD MADRE DE DIOS ISUIZA MONTES MARILIA ALYSSA 70745035 

264 OD MADRE DE DIOS LOAIZA MUÑOZ GUIMO NEMECIO 80315730 

265 OD MADRE DE DIOS MATOS PIPA ALFREDO 40380879 

266 OD MADRE DE DIOS PORTOCARRERO MENDOZA CARLOS ALBERTO 10106012 

267 OD MADRE DE DIOS SURCO AMAO ROBERTO CARLOS 43595763 

268 OD MOQUEGUA ACHO MONTÁNCHEZ CÉSAR AUGUSTO 44143912 

269 OD MOQUEGUA ALEJOS BLANCO JOSÉ ARTURO 40340045 

270 OD MOQUEGUA AMAT LLERENA MANUEL RICARDO 29311685 

271 OD MOQUEGUA COAYLA FLORES DEMETRIO JUAN 04406241 

272 OD MOQUEGUA FLORES LINARES JOSEPH HAROLD 72253961 

273 OD MOQUEGUA JAIME SANTANA JANET ANGELICA 04427823 

274 OD MOQUEGUA PAREDES RODRÍGUEZ VERÓNICA ARMINDA 29631090 

275 OD MOQUEGUA ROMERO NAVIA LENNIE MATVEY 41054831 

276 OD MOQUEGUA VIVANCO TORRES ROSA KARINA 47204135 

277 OD PASCO ALVAREZ PEÑA RAQUEL OLGA 20122865 

278 OD PASCO BALDEON MATEO RAUL PELAYO 04070862 

279 OD PASCO LA MADRID MELENDEZ DIEGO RENSO 72191812 

280 OD PASCO MATOS ALIAGA YULISA MARIVEL 44224709 

281 OD PASCO MEZA HUAYANAY NATHALY LIZBETT 47318597 

282 OD PASCO MEZA ZEVALLOS KOZAC HERLESS 41311572 

283 OD PIURA ARICA QUEZADA JESABEL MILAGROS 02897874 

284 OD PIURA CASTRO CORREA SINTHIA YSABEL 41132621 



285 OD PIURA CHIZÁN SÁNCHEZ GLEYDY VANESSA 41506297 

286 OD PIURA CRUZ RUIZ JESSICA 02899625 

287 OD PIURA GARCÉS ZAPATA ANA CECILIA 02892029 

288 OD PIURA HOYOS SERQUIN MELANY ANABEL 46222485 

289 OD PIURA JIMENEZ SAAVEDRA MARIA GLADYS 02773805 

290 OD PIURA LACHAPELLE OCAÑA KAREN ANAIS 47142642 

291 OD PIURA NAMUCHE ARCE CLAUDIA MELISSA 73214243 

292 OD PIURA ORREGO AZULA CÉSAR AUGUSTO 03660678 

293 OD PIURA RAMÍREZ GARCÍA CARLOS ALBERTO 
LEANDRO SEGUNDO 42176979 

294 OD PIURA VEGA FRANCO RICARDO CESAR 02618429 

295 OD PIURA VELASQUEZ RAMOS PATRICIA 
MONTSERRAT 05644123 

296 OD PIURA YARLEQUÉ SAAVEDRA JACKELINE MILAGROS 42220580 

297 OD PUNO CAHUANA CANAZA RUTH MERY 45840055 

298 OD PUNO CANO DEL MAR MARITA DEISY 01316689 

299 OD PUNO CARLOS SERNA TRINIDAD 01305012 

300 OD PUNO CHACON CHINO KARIN JENNY 42874323 

301 OD PUNO PEREZ MACHICAO MILAGROS VANESSA 46613639 

302 OD PUNO PUMA ZEA ERIKA MAGALY 42016929 

303 OD PUNO QUISPE NINA AURELIO 40347915 

304 OD PUNO TICONA HUAMAN JACINTO 01325959 

305 OD SAN MARTIN SILVA ALVARADO ERIKA MAGALLY 44066471 

306 OD SAN MARTÍN ALVAREZ QUISPE JANET EMILIA 09306583 

307 OD SAN MARTÍN HIDALGO ARISTA TEOFILO 00832391 

308 OD SAN MARTÍN JULÓN CÓRDOVA SHERLY ANALLÍ 70467515 

309 OD SAN MARTÍN LÓPEZ CORTEZ ALEXANDRA MIRELA 70240343 

310 OD SAN MARTÍN SANTILLAN LLOVERA JESSICA 48177890 



311 OD SAN MARTÍN ZAQUINAULA GUERRERO KELLY 40528703 

312 OD TACNA ARAGON RIOS ROSARIO DEL PILAR 44105353 

313 OD TACNA ARÉVALO BERRIOS CARLOS MARCOS 00486349 

314 OD TACNA CHAMBILLA ADUVIRI ISAIAS SAMAEL 46449098 

315 OD TACNA FLORES SALDARRIAGA ALBERTO OSWALDO 00498247 

316 OD TACNA POMA CHATA SANDY IREDIA 45060278 

317 OD TACNA RIVERA CHIRINOS LUZ MIRELLA 00491487 

318 OD TACNA TICONA CARBAJAL LUIS ALBERTO 00422526 

319 OD TACNA VARGAS VALDERRAMA EDWARD PERCY 00486558 

320 OD TUMBES DE VETTORI IZQUIERDO WALTER 10611247 

321 OD TUMBES GARCIA VIDARTE CINDY MARBELI 44564631 

322 OD TUMBES HERQUINIO PÉREZ JHARALDINE JHEINS 43690280 

323 OD TUMBES RODRIGUEZ HERNANDEZ JANINA ISABEL 46948551 

324 OD TUMBES SUYSUY CARRASCO SILVIA ROSA 40033373 

325 OD TUMBES ZEVALLOS INFANTES DANITZA 44826059 

326 OD UCAYALI BAZAN BRAVO DAVID TOMAS 46692297 

327 OD UCAYALI CUSI GARCIA KARLA FIORELLA 71852984 

328 OD UCAYALI DAVILA VILLACORTA JOSUE DARIO 71100285 

329 OD UCAYALI ISIDRO BECERRA VICTOR RAUL 10741092 

330 OD UCAYALI LAVERIANO MEJIA RUTH MILKA 47390952 

331 OD UCAYALI ORTIZ VICENTE RUTH YARINA 45054130 

332 OD UCAYALI PARI TABOADA HUGO 42428054 

333 OD UCAYALI SAAVEDRA DREYFUS YURIKO GABRIELA 46467980 

334 OD UCAYALI TABOADA ARCE JIM DANY 80674416 

335 OD UCAYALI TERRONES DÍAZ GINA SOLANGE 10319606 

336 OFICINA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS PEDRERA DE LA CRUZ ROSA ARMIDA 23018468 



337 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS LUJÁN ARROYO MARÍA CECILIA DEL 
CARMEN 20023667 

338 OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL - OCII CARILLO VALLEJOS JEREMY DIEGO 73261649 

339 OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL - OCII ESCALANTE FLORES CLAUDIA MARÍA 25847404 

340 OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL - OCII GRANADOS HUAYNATES KARINA ESPERANZA 41884017 

341 OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL - OCII HUAMÁN PERZ JENNY MERCEDES 44737381 

342 OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL - OCII LIZANO ROMERO JESSIE FRANCESCA 41717205 

343 OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL - OCII MORENO SIHUI ELIANA ROSA 42505761 

344 OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL - OCII RABANAL CHÁVEZ MARIA LUISA 08055049 

345 OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL - OCII SAUSA HUAMÁN MARIELLA 09447722 

346 OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL - OCII TAMARIZ ROLFFO MANUEL ALEJANDRO 70431214 

347 OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL - OCII TORDOYA BOCANEGRA ROXANA STEFFANY 46666020 

348 OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL - OCII VARGAS PEÑAHERRERA LUISA MYRIAN 08873396 

349 PRIMERA ADJUNTÍA BREA VILLANUEVA GIORGIO GESU 71395785 

350 PRIMERA ADJUNTÍA CORONEL CIEZA LUIS EDUARDO 09857484 

351 PRIMERA ADJUNTÍA RODRÍGUEZ LUJÁN RINA KAREN 18199228 

352 PROGRAMA DE ASUNTOS PENALES Y PENITENCIARIOS ÁVILA TESHIROQUI WALTER 09753213 

353 PROGRAMA DE ASUNTOS PENALES Y PENITENCIARIOS DELGADO GUTIÉRREZ ALEJANDRO 28310876 

354 PROGRAMA DE ASUNTOS PENALES Y PENITENCIARIOS FERNÁNDEZ MILLÁN CARLOS 07643668 

355 PROGRAMA DE ASUNTOS PENALES Y PENITENCIARIOS GONZALES CASUSOL GUSTAVO 09303800 

356 PROGRAMA DE ASUNTOS PENALES Y PENITENCIARIOS PALOMINO ACUÑA PAULO 43863977 

357 PROGRAMA DE ASUNTOS PENALES Y PENITENCIARIOS ZAPATA CAYAO NADIA 46847760 

358 PROGRAMA DE DEFENSA Y PROMOCIÓN DE LOS DERECHOS DE LAS 
PERSONAS CON DISCAPACIDAD CRISPIN HINOJOSA ESTER ADY 44747689 

359 PROGRAMA DE DEFENSA Y PROMOCIÓN DE LOS DERECHOS DE LAS 
PERSONAS CON DISCAPACIDAD HERRERA CAMACHO CARLOS ENRIQUE 09992886 

360 PROGRAMA DE DEFENSA Y PROMOCIÓN DE LOS DERECHOS DE LAS 
PERSONAS CON DISCAPACIDAD LEÓN ESTEBAN MARÍA ISABEL 10188283 

361 PROGRAMA DE DEFENSA Y PROMOCIÓN DE LOS DERECHOS DE LAS 
PERSONAS CON DISCAPACIDAD PAREDES RODRÍGUEZ ROSA 73087589 

362 PROGRAMA DE DEFENSA Y PROMOCIÓN DE LOS DERECHOS DE LAS 
PERSONAS CON DISCAPACIDAD PINEDA ÁNGELES MALENA 09379468 



363 PROGRAMA DE DEFENSA Y PROMOCIÓN DE LOS DERECHOS DE LAS 
PERSONAS CON DISCAPACIDAD TORRES ACUÑA CÉSAR 09742848 

364 PROGRAMA DE DESCENTRALIZACION Y BUEN GOBIERNO CHAVEZ RIVERA KAREN VANESSA 45066451 

365 PROGRAMA DE DESCENTRALIZACIÓN Y BUEN GOBIERNO CALLIRGOS MORALES MÓNICA 09383291 

366 PROGRAMA DE DESCENTRALIZACIÓN Y BUEN GOBIERNO GRANADOS GÁLVEZ JONATHAN 45728466 

367 PROGRAMA DE PUEBLOS INDÍGENAS AEDO RUEDA NELLY 43497291 

368 PROGRAMA DE PUEBLOS INDÍGENAS QUIROZ NARVAEZ GIANCARLOS 70382046 

369 PROGRAMA DE PUEBLOS INDÍGENAS SUÁREZ DIESTRA DIANA 70673653 

370 SECRETARIA GENERAL SAAVEDRA SOTO BERLY OSWALDO 09943952 

371 SECRETARÍA GENERAL OJEDA CHANG JORGE LUIS 40991198 

	


		2021-04-10T22:20:11-0500
	FERNAN ZEGARRA DE BELAUNDE Luisa Nelly Eugenia FAU 20304117142 hard
	Soy el autor del documento


		2021-04-10T22:20:11-0500
	FERNAN ZEGARRA DE BELAUNDE Luisa Nelly Eugenia FAU 20304117142 hard
	Soy el autor del documento


		2021-04-10T22:20:11-0500
	FERNAN ZEGARRA DE BELAUNDE Luisa Nelly Eugenia FAU 20304117142 hard
	Soy el autor del documento




